
Kočka

Jaksi taksi

Krásný oči tě do noci pálí
Cítíš se jak malá myš
Krásný oči tě do noci pálí
Tak dlouho až uvěříš
Kočky ty jsou přece príma
Je to krása blažená
Pozor chlapče na ty drápy
Co ukrejvá srst nádherná

R: Dál, dál kočka se lísá copak ty o tom víš
   Dál, dál kočka se lísá pravdu však nespatříš
   Dál, dál kočka se lísá krásná a přítulná
   Dál, dál kočka se lísá baví ji tahle hra

Krásnej kožich a jemná chůze
Ta kočka je překrásná
Kráčí světem na dlouhejch nohách
Bere dech ta neznámá
Když se díváš je jak samet
Když se mazlí je jak sen
Když nečekáš to zasáhne tě
Na místě nejvíc citlivém

Krásný oči tě do noci pálí
Cítíš se jak malá myš
Krásný oči tě do noci pálí
Tak dlouho až uvěříš
Když se díváš je jak samet
Když se mazlí je jak sen
Když nečekáš to zasáhne tě
Na místě nejvíc citlivém

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

